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z posiedzenia członków Rady Sołeckiej Koźmic Wielkich. 

 

        Kolejne spotkanie członków Rady Sołeckiej Koźmic Wielkich odbyło się 

w sali gimnazjum w Koźmicach Wielkich w dniu 11 VI 2012 r.  

         Obrady prowadził sołtys Kazimierz Windak. Powitał zaproszonych gości i 

sprawdził liczbę obecnych członków Rady Sołeckiej Koźmic Wielkich, 

stwierdził zdolność do podejmowania uchwał. 

         Kazimierz Windak zaproponował Mirosława Świątka na gospodarza 

budynku wielofunkcyjnego w Koźmicach Wielkich. Po dyskusji postanowiono 

sprawdzić czy nie ma innych kandydatów. Sołtys poinformował zebranych o 

rozmowach z kierownikiem Centrum Profilaktyki i Promocji Zdrowia w sprawie 

udostępnienia wyremontowanych pomieszczeń w budynku wielofunkcyjnym dla 

działalności świetlicy środowiskowej w Koźmicach Wielkich. 

         W związku z rezygnacją Michała Cygana z członkowstwa w 

Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania „Wielicka Wieś”, na przedstawicielkę 

Sołectwa Koźmice Wielkie w tym stowarzyszeniu jednogłośnie wybrano 

Magdalenę Wandas. 

          W drugiej uchwale zaakceptowano propozycję lokalizacji wiejskiego 

placu zabaw przy budynku gospodarczym, na działce przed cmentarzem. 

Uchwałę przyjęto przy jednym głosie wstrzymującym. Ksiądz proboszcz 

poprosił o przeprowadzenie konsultacji społecznych wśród parafian w tej 

sprawie. 

           W trzeciej uchwale postanowiono przekazać Kołu Gospodyń Wiejskich 

do użytkowania, na czas nieokreślony pomieszczenie kuchenne w budynku 

wielofunkcyjnym w Koźmicach Wielkich, pod nr 427. 

          Następnie ustalono wstępny program dożynek parafialnych 

zaplanowanych na 8-9 września 2012 r. W sobotę komitet organizacyjny 

proponuje zawody rekreacyjno-sportowe i konkursy od godz. 10
00

 do 16
00

 a po 

nich zabawę dla dorosłych w sali budynku wielofunkcyjnego, z wcześniejszymi 

zapisami. Na niedzielę 9 IX 2012 r. planowany jest przejazd z zaprzęgiem 

konnym korowodu dożynkowego po wsi, msza święta z poświęceniem wieńca a 

po niej teatrzyk dla dzieci, koncert orkiestry dętej z Byszyc oraz ogłoszenie 

wyników konkursu „Uroki ogrodów”. Analizowano również możliwość 

zorganizowania loterii fantowej.  

 

Koźmice Wielkie, dnia 11 VI 2012 r. 

 

Protokołował Jerzy Cholewa 

 

 


